
2019

Bahn

gegen

Holz kl P Pkt Holz kl P Pkt Holz kl P Pkt Holz kl P Pkt Holz kl P Pkt Holz kl P Pkt Holz kl P Pkt Holz kl P Pkt Holz kl P Pkt kl P Pkt Pl.

Spiel- 5224 32 0 5344 48 3 5429 41 3 5253 45 3 166 9
ergebnis 5284 46 3 5290 30 0 5351 38 0 5208 34 0 148 3

Holz Pl Pkt Holz Pl Pkt Holz Pl Pkt Holz Pl Pkt Holz Pl Pkt Holz Pl Pkt Holz Pl Pkt Holz Pl Pkt Holz Pl Pkt Ø Sp Pkt.

863 12 1 878 5 8 870,5 2 9

896 2 11 901 2 11 923 3 10 881 3 10 900,3 4 42

881 4 9 911 1 12 930 2 11 896 1 12 904,5 4 44

850 12 1 880 11 2 872 6 7 867,3 3 10

856 11 2 890 5 8 884 8 5 862 9 4 873,0 4 19

874 8 5 888 7 6 873 12 1 878,3 3 12

891 3 10 939 1 12 864 8 5 898,0 3 27

867 9 4 867,0 1 4

##### 0 0
Holz kl P Pkt Holz kl P Pkt Holz kl P Pkt Holz kl P Pkt Holz kl P Pkt Holz kl P Pkt Holz kl P Pkt Holz kl P Pkt Holz kl P Pkt Pkt kl P Pl.

31 0 43 3 33 0 34 0 3 141

48 3 35 0 45 3 45 3 9 173

32 0 48 3 41 3 45 3 9 166

46 3 30 0 38 0 34 0 3 148

46 3 38 2 39 0 45 3 8 168

32 0 40 1 39 3 34 0 4 145

33 0 33 0 36 0 34 0 0 136

45 3 47 3 43 3 45 3 12 180

48 3 35 0 33 0 43 3 6 159

30 0 43 3 45 3 35 0 6 153

45 3 28 0 45 3 37 0 6 155

33 0 50 3 33 0 41 3 6 157

48 3 40 1 43 3 41 3 10 172

31 0 38 2 36 0 37 0 2 142

46 3 50 3 45 3 51 3 12 192

32 0 28 0 33 0 27 0 0 120

30 0 30 0 39 3 27 0 3 126

48 3 48 3 39 0 51 3 9 186

32 0 47 3 38 0 35 0 3 152

46 3 33 0 41 3 43 3 9 163

SpG. Lindenberg / SGW49 I. Herren      BSKV Liga 2019/ 20

Datum
1. Spieltag 2. Spieltag 3. Spieltag 4. Spieltag 5. Spieltag 6. Spieltag 7. Spieltag 8. Spieltag 9. Spieltag

22.09. / 11:30 06.10. / 09:00 27.10. / 11:30 17.11. / 11:30 15.12./ 11:30 05.01./ 11:30 26.01. / 09:00 23.02. / 09:00 22.03. 2020

Samariterstr. FFM 3-6 Eggersdorf LokSchönew. LokSchönew. FFM 1-4 Erkner Samariterstr.
Kegelsportzen

trum

5160

Union III Erkner /Gaselan Berolina /  Stahl II Sparta / KSG II SV Roland NKC / Iduna III EBT II Fernsehelektronik

3.

Jens Altekrüger

Rene Griep

Dennis Paintner

Matthias Templin

A'hof / Li 47 III

5147

Frank Steffens ( C.)

Bodo Wenning

Roger Wenning

Lou-Lennard Geder

SpG. NKC / Iduna III 5143 5417 9.
SpG. Lindenberg / 

SGW49 I
5224 5344 5429 5253

4.

3.

SG Fernsehelektronik 5273 5361 5362

SpG. TSV A'hof /           

SV Li 47III
5230 5369 5312 5215

SpG. Sparta / KSG II 5342 5288 5208

5.

10.

SV Roland I 5219 5331 5221

SG EBT Berlin II 5208 5331 5214 5169

2.

6.

5219

SpG. Erkner / Gaselan 

I
5168 5290 5363 5134

SG Union 

Oberschöneweide III
5284 5378 5262

8.

1.

Lok Schönew. Kollwitzstr. EggersdorfKSZ 1-4 LindenbergVölkerfreund. Lindenberg

SpG Berolina / Stahl II 5233 5395 5351 5183

Kollwitzstr.

7.

5170

5357

5357



1741

3601

3618

2602

3492

2635

2694

867

0


